TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 3 năm 2025

PHỤ LỤC
(Đính kèm tờ trình số 02/TTr-ĐĐT)

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Khóa cửa vân tay cái 03

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, K.Đ-ĐT

Đính kèm:

- TT số 02/TTr-ĐĐT.

Khoa Điện – Điện tử

Phụ trách Khoa

Nguyễn Ngọc Trường Minh

		2025-03-17T15:02:02+0700